
ZARZĄDZENIE Nr ,/2024

STAROSTY POZNAŃSKIEGO

z dnia .2024 r.

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego 

kadencji 2024-2029.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107.), oraz § 5 Statutu Rady Seniorów stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr LIV/731/\/l/2023 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 20 września 2023r. w sprawie uchwalenia statutu 

Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 04.10.2023 r. poz. 8709) 

zarządzam, co następuje:

§ 1.1. Ogłasza się nabór kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego kadencji 

2024-2029.

2. Treść ogłoszenia o naborze kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu 

Poznańskiego podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie internetowej 

 oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Poznaniu.

www.powiat.poznan.pl

§3.W ykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia 

Starostwa Powiatowego w Poznaniu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RADCA PRAWNY

Agnieszka Wachcjmak-Zimnik



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr ............ /2024 

Starosty Poznańskiego 

z dnia...............................2024 r.

Rada Powiatu Poznańskiego uchwałą Nr LIV/73l/VI/2023 z dnia 20 września 2O23r. uchwaliła 

Statut Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego, będącej podmiotem o charakterze konsultacyjnym, 

doradczym i inicjatywnym w sprawach dotyczących seniorów.

W myśl § 5 pkt 1 ww. Statutu Starosta Poznański powołuje w skład Rady do 10 członków, w tym: 

1) do 5 osób będących przedstawicielami osób starszych niezrzeszonych w organizacjach - 

wskazanych przez wójtów i burmistrzów gmin powiatu poznańskiego lub przez co najmniej 10 

osób starszych, zamieszkujących na terenie powiatu poznańskiego,

2) do 5 przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych, w szczególności 

przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących uniwersytety 

trzeciego wieku działających na terenie powiatu poznańskiego. 

Naboru kandydatów na członków Rady dokonuje Starosta Poznański w drodze zarządzenia, 

w którym określa termin zgłaszania kandydatów oraz wzór formularza zgłoszeniowego. 

Kadencja obecnej Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego kończy się w dniu 11 października 

2024 r. Wobec powyższego podjęcie zarządzenia jest uzasadnione.

Elżbieta Nawrocka



Załącznik do Zarządzenia nr..2.P.../2024 
Starosty Poznańskiego < 
z dnia ........  2024 r.

Ogłoszenie o naborze kandydatów na członków 
Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego kadencji 2024-2029

Zgodnie ze Statutem Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego uchwalonym uchwałą 
Nr LIV/73l/VI/2023 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 20 września 2023r. w sprawie uchwalenia statutu 
Rady Seniorów Powiatu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 04.10.2023r. poz. 8709) Starosta Poznański ogłasza 
nabór kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego kadencji 2024-2029.

1. Rada ma charakter konsultacyjny, doradczy i inicjatywny w sprawach seniorów. Celem Rady 
jest wspieranie społeczności seniorów i reprezentowanie ich zbiorowych interesów.

2. W skład Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego wchodzi do 10 członków:
a) do 5 osób będących przedstawicielami osób starszych niezrzeszonych w organizacjach - 

wskazanych przez wójtów i burmistrzów gmin powiatu poznańskiego lub przez co najmniej 
10 osób starszych, zamieszkujących na terenie powiatu poznańskiego,

b) do 5 przedstawicieli podmiotów działających na rzecz osób starszych, w szczególności 
przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących uniwersytety 
trzeciego wieku działających na terenie powiatu poznańskiego.

3. Zgłoszenia kandydatów na członków Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego należy dokonać 
w formie pisemnej na:
a) Formularzu zgłoszeniowym stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia - dot. 

kandydata będącego przedstawicielem osób starszych niezrzeszonych w organizacjach
b) Formularzu zgłoszeniowym stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia - dot. 

kandydata będącego przedstawicielem podmiotów działających na rzecz osób starszych w 
szczególności przedstawicieli organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących 
uniwersytety trzeciego wieku działających na terenie powiatu poznańskiego.

4. W przypadku kandydata będącego przedstawicielem osób starszych tj. osób, które ukończyły 
60 lat, do formularza zgłoszeniowego o którym mowa w pkt 3 lit. a należy dołączyć listę 
poparcia co najmniej 10 osób - wzór zawarty w formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszego ogłoszenia.

5. Podmioty wymienione w pkt 3 lit. b, dołączają statut lub inny akt wewnętrzny regulujący 
zasady funkcjonowania danego podmiotu działającego na rzecz osób starszych.

6. Wypełniony formularz zgłoszeniowy wraz z oświadczeniem kandydata o wyrażeniu zgody na 
kandydowanie do Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego oraz klauzulą informacyjną należy 
dostarczyć w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30 września 2024r.:
a) przesyłając pocztą tradycyjną na adres:



Starostwo Powiatowe w Poznaniu 
ul. Jackowskiego 18 

60-509 Poznań
(liczy się data wpływu do kancelarii Starostwa) 
albo

b) osobiście w Kancelarii Starostwa Powiatowego w Poznaniu, ul. Słowackiego 8, 60-823 
Poznań, parter, pok. 018;
albo

c) na adres elektronicznej skrytki ePUAP: /starostwopowiatpoznan/SkrytkaESP
7. Zgłoszenie kandydata nie jest równoznaczne z powołaniem na członka Rady Seniorów Powiatu 

Poznańskiego.
8. Skład osobowy Rady Seniorów w Powiatu Poznańskiego określi Starosta Poznański odrębnym 

zarządzeniem.



Załącznik Nr 1 do Ogłoszenia o naborze 
kandydatów na członków
Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego 
Kadencjii 2024-2029

Formularz zgłoszeniowy kandydata na członka 
Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego

-/przedstawiciel osób starszych niezrzeszony w organizacjach - wskazany przez wójtów i 
burmistrzów gmin powiatu poznańskiego lub przez co najmniej 10 osób starszych, zamieszkujących 

na terenie powiatu poznańskiego/

Dane osoby zgłaszającej kandydata do 
Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego*

Osoba zgtaszajqca 
Wójt/Burmistrz 
(imię i nazwisko)

GMINA:

Dane teleadresowe osoby 
zgłaszającej

Adres: (ul., numer, miejscowość)

Tel. e-mail:

Dane kandydata do Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego

Dane kandydata Imię i nazwisko

Adres: (ul., numer, miejscowość)

Telefon do kontaktu: e-mail kandydata:

Informacje dot. działalności 
kandydata na rzecz seniorów 
powiatu poznańskiego 
/Uzasadnienie ubiegania się 
o członkostwo w Radzie



Działalność kandydata 
w organizacjach 
pożytku publicznego

*proszę wypełnić w przypadku zgłoszenia kandydata przez wójta/burmistrza gminy powiatu poznańskiego

Pieczęć Data i podpis osoby uprawnionej do dokonania zgłoszenia:

Załączniki do formularzu zgłoszeniowego:

Oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego



WYKAZ OSÓB, KTÓRE UKOŃCZYŁY 60 LAT, UDZIELAJĄCYCH POPARCIA KANDYDATOWI 
DO RADY SENIORÓW POWIATU POZNAŃSKIEGO

(co najmniej 10 osób zamieszkujących na terenie powiatu poznańskiego)

l.p. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Data urodzenia Podpis
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10



OBOWIĄZEK INFORMACYJNY

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia
27 kwietnia 2016 r. informują, iż:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Poznański z siedzibą przy ulicy 
Jackowskiego 18, 60-509 Poznań.

2. Wyznaczono inspektora ochrony danych, z którym można się kontaktować poprzez 
e-mail:  lub pisemnie na adres: Starostwo Powiatowe w Poznaniu ul. 
Jackowskiego 18, 60-509 Poznań

iod@powiat.poznan.pl

3. Pani/Pana dane będą przetwarzane na podstawie przepisów prawa tj. ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym oraz Statutu Rady Seniorów stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr UV/731/VI/2023 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 20 września 
2023r. w sprawie uchwalenia statutu Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego, w związku z 
realizacją zadań z zakresu powołania i funkcjonowania Rady Seniorów.

4. Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów 
archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów 
dotyczących archiwizowania danych przez Administratora.

5. Pani/Pan, których dane dotyczą, mają prawo do:
a) dostępu do swoich danych osobowych,
b) żądania sprostowania danych, które są nieprawidłowe,
c) żądania usunięcia danych, gdy:

• dane nie są już niezbędne do celów, dla których zostały zebrane,
• dane przetwarzane są niezgodnie z prawem,

d) żądania ograniczenia przetwarzania, gdy:
• osoby te kwestionują prawidłowość danych,
• przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoby te sprzeciwiają się usunięciu 

danych,
• Administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, ale są 

one potrzebne osobom, których dane dotyczą, do ustalenia, dochodzenia lub obrony 
roszczeń.

6. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych.

7. Podanie danych osobowych nie jest wymogiem ustawowym. Konsekwencją niepodania 
danych osobowych będzie brak poparcia dla kandydata dla Rady Seniorów Powiatu 
Poznańskiego.

8. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób opierający się wyłącznie na 
zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu.

9. Odbiorcami danych osobowych są upoważnieni pracownicy Starostwa Powiatowego 
w Poznaniu.



Załącznik do formularza zgłoszeniowego

(imię i nazwisko kandydata)

Ja, niżej podpisany(a)................................................................................................................

oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego 

kadencji 2024 - 2029. Jednocześnie oświadczam, że dane zawarte w niniejszym formularzu 

zgłoszeniowym są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym.

Oświadczam, że zapoznałam/ em się ze Statutem Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego uchwalonym 

uchwałą Nr LIV/731/VI/2023 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 20 września 2023r. w sprawie 

uchwalenia statutu Rady Seniorów Powiatu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 04.10.2023r. poz. 8709).

Data:....................................................

(czytelny podpis)

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia

27 kwietnia 2016 r. informuję, iż:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Poznański z siedzibą przy ulicy 

Jackowskiego 18, 60-509 Poznań.

2. Wyznaczono inspektora ochrony danych, z którym można się kontaktować poprzez 

e-mail: iod ^powiat,  lub pisemnie na adres: Starostwo Powiatowe w Poznaniu ul. 

Jackowskiego 18, 60-509 Poznań

poznan.pl

3. Pani/Pana dane będą przetwarzane na podstawie przepisów prawa tj. ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym oraz Statutu Rady Seniorów stanowiącym



załącznik do Uchwały Nr LIV/731/VI/2023 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 20 września 

2023r. w sprawie uchwalenia statutu Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego, w związku z 

realizacją zadań z zakresu powołania i funkcjonowania Rady Seniorów.

4. Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów 

archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów 

dotyczących archiwizowania danych przez Administratora.

5. Pani/Pan, których dane dotyczą, mają prawo do:

e) dostępu do swoich danych osobowych,

f) żądania sprostowania danych, które są nieprawidłowe,

g) żądania usunięcia danych, gdy:

• dane nie są już niezbędne do celów, dla których zostały zebrane,

• dane przetwarzane są niezgodnie z prawem,

h) żądania ograniczenia przetwarzania, gdy:

• osoby te kwestionują prawidłowość danych,

• przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoby te sprzeciwiają się usunięciu 

danych,

• Administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, ale są 

one potrzebne osobom, których dane dotyczą, do ustalenia, dochodzenia lub obrony 

roszczeń.

6. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych.

7. Podanie danych osobowych nie jest wymogiem ustawowym. Konsekwencją niepodania 

danych osobowych będzie brak możliwości kandydowania do Rady Seniorów Powiatu 

Poznańskiego.

8. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób opierający się wyłącznie na 

zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu.

9. Odbiorcami danych osobowych są upoważnieni pracownicy Starostwa Powiatowego

w Poznaniu.



Załącznik Nr 2 do Ogłoszenia o naborze 
kandydatów na członków
Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego 
kadencji 2024-2029

Formularz zgłoszeniowy kandydata na członka 
Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego

-/przedstawiciel podmiotu działającego na rzecz osób starszych, w szczególności 
przedstawiciel organizacji pozarządowych oraz podmiotów prowadzących uniwersytety 

trzeciego wieku działających na terenie powiatu poznańskiego/

Dane podmiotu zgłaszającego kandydata do 
Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego

Podmiot działający na rzecz 
osób starszych

Nazwa/forma prawna

Imię i Nazwisko osoby 
uprawnionej do reprezentacji 
podmiotu

Dane teleadresowe podmiotu 
zgłaszającego

Adres: (ul., numer, miejscowość)

Tel. e-mail:

Strona www.

Dane kandydata do Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego

Dane kandydata Imię i nazwisko

Adres: (ul., numer, miejscowość)

Telefon do kontaktu: e-mail kandydata:

Informacje dot. działalności 
kandydata na rzecz seniorów 
powiatu poznańskiego 
/Uzasadnienie ubiegania się 
o członkostwo w Radzie



Pieczęć Data i podpis osoby uprawnionej do reprezentowania 

podmiotu:

Załączniki do formularzu zgłoszeniowego:

- statut lub inny akt wewnętrzny regulujący zasady funkcjonowania podmiotu działającego na rzecz osób 

starszych

- Oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie do Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego



Załącznik do formularza zgłoszeniowego

(imię i nazwisko kandydata)

Ja, niżej podpisany(a).................................................................................................................

oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego 

kadencji 2024 - 2029. Jednocześnie oświadczam, że dane zawarte w niniejszym formularzu 

zgłoszeniowym są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym.

Oświadczam, że zapoznałam/ em się ze Statutem Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego uchwalonym 

uchwałą Nr LIV/731/VI/2023 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 20 września 2023r. w sprawie 

uchwalenia statutu Rady Seniorów Powiatu (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 04.10.2023r. poz. 8709)

Data:...................................................

(czytelny podpis)

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia

27 kwietnia 2016 r. informuję, iż:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Poznański z siedzibą przy ulicy 

Jackowskiego 18, 60-509 Poznań.

2. Wyznaczono inspektora ochrony danych, z którym można się kontaktować poprzez 

e-mail: iod(g)  lub pisemnie na adres: Starostwo Powiatowe w Poznaniu ul. 

Jackowskiego 18, 60-509 Poznań

powiat.poznan.pl

3. Pani/Pana dane będą przetwarzane na podstawie przepisów prawa tj. ustawy z dnia 5

czerwca 1998 r. o samorzgdzie powiatowym oraz Statutem Rady Seniorów stanowiącym



załącznik do Uchwały Nr LIV/73l/VI/2023 Rady Powiatu w Poznaniu z dnia 20 września 

2023r. w sprawie uchwalenia statutu Rady Seniorów Powiatu Poznańskiego, w związku z 

realizacją zadań z zakresu powołania i funkcjonowania Rady Seniorów.

4. Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów 

archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów 

dotyczących archiwizowania danych przez Administratora.

5. Pani/Pan, których dane dotyczą, mają prawo do:

a) dostępu do swoich danych osobowych,

b) żądania sprostowania danych, które są nieprawidłowe,

c) żądania usunięcia danych, gdy:

• dane nie są już niezbędne do celów, dla których zostały zebrane,

• dane przetwarzane są niezgodnie z prawem,

d) żądania ograniczenia przetwarzania, gdy:

• osoby te kwestionują prawidłowość danych,

• przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoby te sprzeciwiają się usunięciu 

danych,

• Administrator nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzania, ale są 

one potrzebne osobom, których dane dotyczą, do ustalenia, dochodzenia lub obrony 

roszczeń.

6. Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych.

7. Podanie danych osobowych nie jest wymogiem ustawowym. Konsekwencją niepodania 

danych osobowych będzie brak możliwości kandydowania do Rady Seniorów Powiatu 

Poznańskiego.

8. Dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób opierający się wyłącznie na 

zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu.

9. Odbiorcami danych osobowych są upoważnieni pracownicy Starostwa Powiatowego

w Poznaniu.


